EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PMC Nº 002 (DOU DE 28.01.2022)

Prefeituras
 Estado de Santa Catarina
 Prefeitura Municipal de Canoinhas

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº PMC 2/2022

A Prefeitura do Município de Canoinhas-SC, CNPJ n.º 83.102.384/0001-80, torna público para
conhecimento dos interessados a Chamada Pública nº PMC 02/2022 para Seleção de
entidades fechadas de previdência complementar
interessadas em administrar plano de benefícios previdenciários dos servidores da
administração direta e indireta do poder executivo e do poder legislativo do município de
Canoinhas. As propostas deverão ser entregues até às 08h45m do dia 21/02/2022, no Setor de
Protocolo da Prefeitura do Município de Canoinhas, sito a Rua Felipe Schmidt, 10, Centro,
Canoinhas-SC. Abertura dos envelopes no mesmo endereço às 09h00m do dia 21/02/2022. O
Edital estabelecendo as condições e demais informações necessárias à participação poderá
ser retirado no site www.pmc.sc.gov.br, no Link Licitações/Chamada Pública. Informações pelo
e-mail: licitaçã

 1 / 1